Fiche technique
www.profilitec.com 1
BORDERTEC BSS
DESCRIPTION DU PRODUIT
Profilé périphérique en aluminium pour la finition et la
protection des bords des carreaux sur les balcons et les
terrasses. Sa forme plate et son encombrement minimal le
rendent particulièrement adapté en présence de balustrades

1/
26
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
bordertec >> BSS en aluminium peint
Cod. H1 mm Finition
BSS10/45A2270 45 A22 - Gris Pastel
BSS10/55A2270 55 A22 - Gris Pastel
BSS12/43A22270 43 A22 - Gris Pastel
BSS12/53A22270 53 A22 - Gris Pastel
bordertec >> BSS en aluminium peint gaufré
Cod. H1 mm Finition
BSS10/45A24270 45 A24 - Gris pastel embossé
BSS10/55A24270 55 A24 - Gris pastel embossé
BSS12/43A24270 43 A24 - Gris pastel embossé
BSS12/53A24270 53 A24 - Gris pastel embossé
BSS10/45A25270 45 A25 - Gris Ciment Gaufré
BSS10/55A25270 55 A25 - Gris Ciment Gaufré
BSS12/43A25270 43 A25 - Gris Ciment Gaufré
BSS12/53A25270 53 A25 - Gris Ciment Gaufré
BSS10/45A50270 45 A50 - Micacé Gaufré
BSS10/55A50270 55 A50 - Micacé Gaufré
BSS12/43A50270 43 A50 - Micacé Gaufré
BSS12/53A50270 53 A50 - Micacé Gaufré
bordertec >> BSS en aluminium peint gaufré Desert Line
Cod. H1 mm Finition
BSS10/45A14270 45 A14 - White Arctic
BSS10/55A14270 55 A14 - White Arctic
BSS12/43A14270 43 A14 - White Arctic
BSS12/53A14270 53 A14 - White Arctic
bordertec >> BSSE Angle extérieur en aluminium peint
Cod. H1 mm Finition
BSSE55A22 55 A22 - Gris Pastel
BSSE65A22 65 A22 - Gris Pastel
bordertec >> BSSG Joint en aluminium peint
Cod. H1 mm Finition
BSSG55A22 55 A22 - Gris Pastel
BSSG65A22 65 A22 - Gris Pastel
bordertec >> BSSE Angle extérieur en aluminium peint gaufré
Cod. H1 mm Finition
BSSE55A24 55 A24 - Gris pastel embossé
BSSE65A24 65 A24 - Gris pastel embossé
BSSE55A25 55 A25 - Gris Ciment Gaufré
BSSE65A25 65 A25 - Gris Ciment Gaufré
BSSE55A50 55 A50 - Micacé Gaufré
BSSE65A50 65 A50 - Micacé Gaufré
bordertec >> BSSG Joint en aluminium peint gaufré
Cod. H1 mm Finition
BSSG55A24 55 A24 - Gris pastel embossé
BSSG65A24 65 A24 - Gris pastel embossé
BSSG55A25 55 A25 - Gris Ciment Gaufré
BSSG65A25 65 A25 - Gris Ciment Gaufré
BSSG55A50 55 A50 - Micacé Gaufré
BSSG65A50 65 A50 - Micacé Gaufré
bordertec >> BSSE Angle extérieur en aluminium peint gaufré
Desert Line
Cod. H1 mm Finition
BSSE55A14 55 A14 - White Arctic
BSSE65A14 65 A14 - White Arctic
bordertec >> BSSG Joint en aluminium peint gaufré Desert Line
Cod. H1 mm Finition
BSSG55A14 55 A14 - White Arctic
BSSG65A14 65 A14 - White Arctic
APPLICATION
1.	 Choisissez le profilé de dimension H correspondant à l'épaisseur du revêtement à poser en veillant à ce que le profilé
ne dépasse pas le bord du revêtement, mais soit positionné 0,5 à 1 mm plus bas;
2.	 Couper à la longueur souhaitée ;